

KAL Ejendomme ApS

Romancevej 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 37 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAL Ejendomme ApS
Romancevej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 37 23 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Almlev

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kim Almlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	223.140	224.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.242	-70.242
Driftsresultat	152.898	154.716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.953	-62.778
Resultat før skat	86.945	91.938
2 Skat af årets resultat	-19.108	-20.230
Årets resultat	67.837	71.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.837	71.708
Disponeret i alt	67.837	71.708

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.221.221	1.291.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.221.221	1.291.463
	Anlægsaktiver i alt	1.221.221	1.291.463
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.156.000	938.404
	Omsætningsaktiver i alt	1.156.000	938.404
	Aktiver i alt	2.377.221	2.229.867

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	448.838	381.001
Egenkapital i alt	573.838	506.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.029	55.547
Hensatte forpligtelser i alt	42.029	55.547
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	102.329	102.329
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.587.592	1.456.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.921	1.559.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.626	72.204
Anden gæld	28.807	30.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.433	109.083
Gældsforpligtelser i alt	1.761.354	1.668.319
Passiver i alt	2.377.221	2.229.867
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.481	55.887
Andre finansielle omkostninger	7.472	6.891
	65.953	62.778
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.626	33.748
Årets regulering af udskudt skat	-13.518	-13.518
	19.108	20.230
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.648.560	3.648.560
Kostpris ultimo	3.648.560	3.648.560
Af- og nedskrivninger primo	-2.357.097	-2.286.855
Årets afskrivninger	-70.242	-70.242
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.427.339	-2.357.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.221.221	1.291.463

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	381.001	309.293
Årets overførte overskud	67.837	71.708
	448.838	381.001
6. Deposita		
Deposita i alt	102.329	102.329
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	102.329	102.329
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	102.329	102.329
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.587.592	1.456.907
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.587.592	1.456.907
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.587.092	1.456.907
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Almlev

Direktør og dirigent

På vegne af: KAL Ejendomme ApS

Serienummer: e1ecf252-0aa4-47d5-b971-05f8e6e4aba7

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-01 18:51:52 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-01 19:33:12 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 09:27:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0D70K-CJY2O-ID52Z-0GLTH-MQZ02-XHQ8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>